

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณที่ 1 ด้านหน้าอาคารสำนักงาน บริเวณที่ 2 ลานด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าไม้ และบริเวณที่ 3 ป้ายเทศบาลสำนักงาน
เทศบาลตำบลท่าไม้ริมถนน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลท่าไม้ หมู่ที่ 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่ ๑๓ พ.ค. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค้าย้ายต้นปาล์มจีนพร้อมปลุกใหม่	2.00	ต้น	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
2	ค้าย้ายต้นน้ำเต้าพร้อมปลุกใหม่	1.00	ต้น	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
4	ค้าย้ายต้นทุกระจงพร้อมปลุกใหม่	4.00	ต้น	-	-	1,500.00	6,000.00	6,000.00	
5	ค้าย้ายต้นฟอร์คเทลพร้อมปลุกใหม่	10.00	ต้น	-	-	1,500.00	15,000.00	15,000.00	
6	ค่าปรับพื้นที่	1,299.00	ตร.ม.	-	-	10.00	12,990.00	12,990.00	
7	หญ้านวลน้อย	400.00	ตร.ม.	30.00	12,000.00	5.00	2,000.00	14,000.00	
8	ต้นเฟื่องฟ้า ขนาดกระถาง 11 นิ้ว	80.00	ต้น	40.00	3,200.00	12.00	960.00	4,160.00	
9	ต้นเทียนทอง ขนาดถุง 4 นิ้ว	2,000.00	ต้น	3.00	6,000.00	0.90	1,800.00	7,800.00	
10	ต้นไทรยอดทอง ขนาดถุง 8 นิ้ว	150.00	ต้น	10.00	1,500.00	3.00	450.00	1,950.00	
11	ต้นหนวดปลาชุกแคระ ขนาดถุง 4 นิ้ว	2,000.00	ต้น	4.00	8,000.00	1.20	2,400.00	10,400.00	
12	ตาข่ายพลาสติก สีฟ้า กว้าง 90 ซม.	57.00	ตร.ม.	35.00	1,995.00	10.50	598.50	2,593.50	
13	หินเกล็ดดำ	200.00	ถุง	60.00	12,000.00	18.00	3,600.00	15,600.00	
14	ทรายถม	30.00	ลบ.ม.	280.37	8,411.10	99.00	2,970.00	11,381.10	
15	หินแดง ขนาด 0.80-100 ซม.	1.00	ต้น	4,000.00	4,000.00	1,200.00	1,200.00	5,200.00	
	รวมยอดยกไป							110,074.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณที่ 1 ด้านหน้าอาคารสำนักงาน บริเวณที่ 2 ลานด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าไม้ และบริเวณที่ 3 ป้ายเทศบาลสำนักงาน
เทศบาลตำบลท่าไม้ริมถนน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลท่าไม้ หมู่ที่ 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่ ๑๓ พ.ค. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							110,074.60	
16	หินกรวดกลม คละสี	200.00	ถุง	50.00	10,000.00	15.00	3,000.00	13,000.00	
17	แผ่นทางเดินหิน ขนาด 40x80 ซม.	180.00	แผ่น	80.00	14,400.00	24.00	4,320.00	18,720.00	
18	ต้นไม้ไทรเกาหลีทรงแท่งกลม สูง 3.50 ม.	6.00	ต้น	350.00	2,100.00	105.00	630.00	2,730.00	
19	ต้นไม้ประยูรวงศ์ ขนาดกระถาง 15 นิ้ว	6.00	ต้น	500.00	3,000.00	150.00	900.00	3,900.00	
20	ต้นไม้ผักโขมแดง ขนาดสูง 4 นิ้ว	1,000.00	ต้น	5.00	5,000.00	1.50	1,500.00	6,500.00	
21	ต้นไม้ไทรเกาหลีพุ่มแหลม สูง 3.00 ม.	4.00	ต้น	250.00	1,000.00	75.00	300.00	1,300.00	
22	ต้นไม้ชาปัตตาเวียพุ่มกลม ขนาดกระถาง 15 นิ้ว	30.00	ต้น	300.00	9,000.00	90.00	2,700.00	11,700.00	
23	ต้นไม้ชาปัตตาเวีย ขนาดสูง 8 นิ้ว	200.00	ต้น	15.00	3,000.00	4.50	900.00	3,900.00	
24	ต้นไม้ฮอลลีวูด ขนาดกระถาง 15 นิ้ว	20.00	ต้น	400.00	8,000.00	120.00	2,400.00	10,400.00	
25	พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก เคลือบเงา	200.00	ตร.ม.	1,000.00	200,000.00	-	-	200,000.00	รวมค่าแรง
	รวม							382,224.60	